PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA

Av. Adherbal da Costa Moreira, 255 – Jardim América
Campo Limpo Paulista-SP – CEP 13231-901

Tel.: (11) 4039-8300

PROMOÇÃO POR MERECIMENTO A CARREIRA HIERÁRQUICA DA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

EDITAL Nº 002/2024

CONVOCAÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Campo Limpo

Paulista, a Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna

pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos para a Promoção por merecimento

a carreira hierárquica da Guarda Civil Municipal, para a entrega dos documentos

elencados a seguir, no DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS, no dia 03 de

fevereiro de 2025, às 09h00.

1. CNH atualizada;
2. Certificado de escolaridade;
3. Atestado de Antecedentes Criminais;
4. Declaração de não possui ressarcimento a realizar a Fazenda Municipal por

prejuízos causados ao município após ter sido julgado responsável em processo
administrativo, por acidente causado em viatura ou veiculo do município. (anexo
II)

A lista contendo o nome dos candidatos inscritos para a Promoção por

merecimento a carreira hierárquica da Guarda Civil Municipal consta do ANEXO I deste

Edital.

Para ter a inscrição DEFERIDA, o candidato deverá atender as disposições

previstas na Lei Complementar n. 241/2004 e no Decreto 4.738 de 06 de maio de 2004 e

preencher os requisitos dispostos no item 2.7 do certame.

Campo Limpo Paulista-SP, 28 de janeiro de 2025

Comissão do Concurso Interno da Guarda Civil Municipal

PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA

Av. Adherbal da Costa Moreira, 255 – Jardim América
Campo Limpo Paulista-SP – CEP 13231-901

Tel.: (11) 4039-8300

ANEXO I

NOME CARGO A CONCORRER
ADEMILSON BERNARDES GUARDA MUNICIPAL 1ª CLASSE

ADEMIR NALIN GUARDA MUNICIPAL 1ª CLASSE

AGEU DA ROCHA  GUARDA MUNICIPAL 1ª CLASSE

ALAN FERNANDES SIQUEIRA GUARDA MUNICIPAL 2ª CLASSE

ALEXANDRE LUIS GENESINI GUARDA MUNICIPAL 1ª CLASSE

ANDRE QUEIROZ DA CRUZ GUARDA MUNICIPAL 2ª CLASSE

CESAR CAMBUI DA SILVA GUARDA MUNICIPAL 1ª CLASSE

CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA VIDOTI GUARDA MUNICIPAL 2ª CLASSE

CLEBER DA SILVA SANTOS GUARDA MUNICIPAL 2ª CLASSE

EDUARDO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL 2ª CLASSE

FABIO FRANCE ALVAREZ GUARDA MUNICIPAL 1ª CLASSE

GLAUCIO LEANDRO NUNES DA ROCHA GUARDA MUNICIPAL 1ª CLASSE

GREGORY RUSSANI BUENO GUARDA MUNICIPAL 2ª CLASSE

GUILHERME MOSCHINI RODRIGUES  GUARDA MUNICIPAL 2ª CLASSE

JOSIAS CHALITA BARBOSA GUARDA MUNICIPAL 2ª CLASSE

LUANA GIOVANA RAK SCHUTTE

MAIKON LENO RIBEIRO DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL 2ª CLASSE

MAX WILLIAN VICENTE FERREIRA GUARDA MUNICIPAL 2ª CLASSE

NATHALIA DOS SANTOS ALVES

ODAIR SILVEIRA ALVAREZ GUARDA MUNICIPAL 1ª CLASSE

VANDERLEI ALVES DOS SANTOS  GUARDA MUNICIPAL 1ª CLASSE

VICTOR RUBIM DE MATOS

PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA

Av. Adherbal da Costa Moreira, 255 – Jardim América
Campo Limpo Paulista-SP – CEP 13231-901

Tel.: (11) 4039-8300

ANEXO II

Eu, ______________________________________________________________________

Servidor municipal efetivo e estável no cargo de ____________________________________

Inscrito no CPF n° _______________________ e RG n° ___________________________.

Declaro para  fins de inscrição junto ao edital de abertura 02/2024 da Promoção por merecimento

ao cargo público interno da carreira hierárquica da Guarda Civil Municipal e nos termos do artigo

13, parágrafo 5° da Lei 241/2004, que não possuo qualquer ressarcimento a fazer a Fazenda

Municipal, por prejuízos causados a Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, após ter sido

julgado responsável através de Processo Administrativo, por acidente causado em viatura ou

veículo do município.

Campo Limpo Paulista, ____ de _________________________ de 2025.

Assinatura